



توشن، دریاچه‌های رؤیایی در سرزمین خیالی النگدیره گرگان

صفحه ۸

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)



مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز:
مرگ ۱۱ نفر در فارس بر اثر
ابتلا به کروناویروس
در ۲۴ ساعت گذشته

صفحه ۴



مستاد استانی
مقابلة با کرونای

دانشگاه علوم پزشکی شیراز
فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان

۱۳۹۹/۷/۲۰

دوشنبه ۲۱ مهر ۱۳۹۹ ۲۴ صفر ۱۴۴۲ ۱۲ اکتبر ۲۰۲۰ سال بیست و ششم شماره ۲۹۱۳ بها ۶۰۰۰ تومان

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در بازدید از منطقه ۲:

بسیاری از مشکلات و مطالبات شهروندان مربوط

به شورا و شهرداری نیست

با ریزنی و ارتباط با دستگاه‌های دیگر خواسته‌های مردم را پیگیری می‌کنیم

در شرایط سخت فعلی باید با مدیریت منافع محدود مالی امانت‌دار مردم باشیم

۲

برگزاری برنامه‌های بزرگداشت روز حافظ:

به صورت مجازی آرامگاه حافظ شیرازی گل‌باران شد

۲



شهردار شیراز عنوان کرد:

اجرای پروژه پیاده راه بابا کوهی فرصت جدید برای شهروندان و گردشگران

۲



استاندار فارس:

مردم را به حضور در صحنه‌های سیاسی تشویق کنید

صفحه ۴

عذر خواهی بی سابقه

رهبر کره شمالی

از مردمش

تجالت می‌کنم که نتوانستم شما را از شرایط سخت خارج کنم

تحلیل این خبر را در صفحه دوم بخوانید

صفحه ۲



استاندار هرمزگان خبر داد:

اشد مجازات قانونی در انتظار محتکران، کم فروشان و گران فروشان

صفحه ۳

پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ خبر داد:

کلاهبرداری ۳ میلیارد تومانی با ترفند خرید خودرو به قیمت دولتی

صفحه ۷

نطق رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در یکمصد و پنجاه و چهارمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز

سید عبدالرزاق موسوی:

حافظ، حافظه تاریخ کشور و ملت ماست



هیچ هنرمندی تاکنون به شایستگی استاد شجریان نتوانسته شعر حافظ را در ذهن و ضمیر مردم ایران بگسرد.

سرویس خبری / مریم زارع خفتری

در شورای شهر هیچگونه بحثی درباره الحاق شهرک صدر را به شیراز نشده است موضوع الحاق سه روستای «گردخودن»، «سلطان آباد» و «اقبال آباد» به شهر شیراز در کمیسیون‌های شورا بررسی کارشناسی می‌شود

در آغاز سخن از تلاش‌های عزیزان شهرداری در برپایی مراسم اربعین حسینی، صمیمانه تشکر می‌کنم. بیستم مهرماه، روز بزرگداشت حافظ است. شمس‌الدین محمد حافظ، بزرگ‌ترین غزل‌سرای عرفانی ایران، یکی از نوایح بزرگوار عالم انسانی است که در آغاز سده هشتم هجری در شیراز پا به عرصه وجود نهاد.

بدون تردید، حضرت حافظ، سیمرغ قله قاف غزل فارسی است؛ هنوز بدرود حیات نگفته بود که شعر شیرینش، اقلیم فارس، عراق، تبریز و بغداد را زیر نگین آورده و حدیث سحر فریبش از حد مصر و چین فراتر رفته و به اطراف روم و ری رسیده بود؛ شعر آسمانی حافظ، فرازمانی و فرامکانی است. غزل حافظ، صدای سخن عشق است و جاودانی است و هر چه زمان بر آن بگذرد از لطف و حلاوت آن نمی‌کاهد؛ چه در این کلام، سوزی نهفته و فروغ حقیقتی از آن تابنده است که دل‌ها را به سوی خود می‌کشد. کلام خواجیه، زبان دل است؛ لاجرم بر دل می‌نشیند و هر صاحب ذوقی را به وجد می‌آورد؛ حرف حافظ، تمام ناشدنی است؛ برای اینکه حرف این مردم است، حرف گذشته دور و دراز یک کشور و یک ملت. حافظ، فشرده کل تاریخ ایران را در این مجموعه نسبتاً کم حجم، یعنی غزلیاتش جای داده است. حافظ، حافظه ماست. حافظ، مهربان‌ترین و زود آشناترین و در عین حال، دست نایافتنی‌ترین شاعر جهان است که در فاصله‌ای از بدایت تا نهایت جاریست؛

رودخانه‌ایست که به فراخور ظرف از هر جای آن می‌توان برداشت. بی‌گمان، هیچ هنرمندی تاکنون به شایستگی استاد بی‌همتای آواز ایران، زنده یاد استاد محمدرضا شجریان، نتوانست شعر حافظ را در ذهن و ضمیر مردم ما بگسرد و نام خود را به جاودانگی حافظ گره بزند؛ چقدر عجیب است، سوگ او با یاد روز حافظ همزمان شده است. از این فرصت استفاده کرده و یکبار دیگر، این ضایعه و مصیبت را به همه علاقمندان ایشان به‌ویژه جامعه هنری و فرهنگی کشور، استان و کلان شهر شیراز و خانواده محترم شورا و هم‌چنین مرکز پژوهش‌های این شورا و یادشان گرامی باد» و یادشان گرامی باد» هرگز نمیرد آن‌که دلش زنده شد به عشق آن، شورا نظر خود را در این زمینه اعلام و تصمیم لازم اتخاذ نماید؛ بنابراین تاکنون در این شورا هیچ تصمیمی اتخاذ نشده است.

برخی از اعضای محترم شورای اسلامی شهر و نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی در موضوع الحاق شهرک صدر و هم‌چنین سه روستای «گردخودن»، «سلطان آباد» و «اقبال آباد» شهر شیراز به این کلان‌شهر، اظهار نظرهای متفاوتی نسبت به موضوع تصمیم شورا در این زمینه، شده است؛ لیکن لازم است، توضیح دهم که در مورد الحاق این دو مورد، تاکنون در شورای اسلامی شهر، هیچ‌گونه بحثی نشده است. این شورا به دلیل اهمیت موضوع، الحاق سه روستا را به کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر و هم‌چنین مرکز پژوهش‌های این شورا ارجاع داده است تا با بررسی تمامی جوانب و آثار اجتماعی، فرهنگی اقتصادی و شهرسازی آن، شورا نظر خود را در این زمینه اعلام و تصمیم لازم اتخاذ نماید؛ بنابراین تاکنون در این شورا هیچ تصمیمی اتخاذ نشده است.

پیام شهردار شیراز به مناسبت بزرگداشت حافظ



شهردار شیراز در پیامی بیستم مهرماه روز بزرگداشت حافظ را به شهروندان و دوستداران حافظ تبریک گفت.

در پیام مهندس اسکندریپور آمده است: منم که شهره شهرم به عشق ورزیدن منم که دیده نیالوده‌ام به بد دیدن ۲۰ مهرماه برای ما شیرازیان یادآور فرزانتگی، هنر و مهربانی است و در تقویم این مردم، یاد روز شاعری بزرگ و حکیمی فرزانه است، یاد روز لسان‌الغیب حافظ شیرازی.

حافظ، حافظه ما و آینه دار تاریخ ماست. شعر حافظ بیانگر دغدغه‌ها، آرزوها و رازهای این ملت است. در پیشینه فرهنگی مردمان این سرزمین، حافظ پیشتاز فرزانتگی است، غزل‌هایش بازنمایی از زندگی، آمل و آرزوهای این مردم بوده و هست و عارف و عامی آرزوهای خود را در غزل‌های حافظ جستجو می‌کنند.

امروز بیش از هر زمان دیگری به مهربانی و فرزانتگی حافظ نیازمندیم، امروز که در دنیای پیچیده و جنگ طلب، مردمان به زحمت افتاده‌اند غزل‌های حافظ می‌تواند راهگشای این دردها باشد. امروز مردم دنیا بیش از هر زمان دیگری به مهربانی نیاز دارند و

حافظ همچون همشهری دیگرمان شیخ مصلح‌الدین سعدی شیرازی نماد صلح، مدارا و مهربانی است. ما در شهرداری شیراز با افتخار تلاش داریم، یاد روز لسان‌الغیب حافظ شیرازی را گرامی بداریم تا نسل جوان بیش از پیش با گذشته پرافتخار خود آشنا شوند و از این داشته‌ها برای زندگی بهتر در آینده استفاده کنند.

مصوبات یکمصد و پنجاه و چهارمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز

طرح فوق به تصویب رسید. به این ترتیب به شهرداری شیراز اجازه داده شد در صورت تصویب طرح تغییر مقطع عرضی کمربندی در شورای ترافیک استان و همکاری سایر ارگان‌های مربوطه بر اساس طرح مصوب اقدام کند. در ادامه این جلسه طرح کمیسیون برنامه و بودجه، امور حقوقی و املاک شورا درباره الزام شهرداری به ارائه لایحه آیین‌نامه نحوه واگذاری فضاهای تبلیغات شهری نیز با موافقت اعضا به تصویب رسید و شهرداری شیراز موظف شد ظرف مدت دو ماه نسبت به تقدیم لایحه اصلاح آیین‌نامه مدیریت واحد تبلیغات شهری و تابلوهای معرف موضوع مصوبه، اقدام کند. در پایان یکصد و پنجاه و چهارمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز لایحه لغو مصوبه شماره ۱۱۶۲۱/ش/الف د و مصوبه اصلاحی آن به شماره ۳۲۷۵۷/ش/الف س بررسی و با رای موافق اعضا این دو مصوبه ملغی شد.

گفتنی است در ابتدای جلسه امروز شورای اسلامی شهر شیراز، حاجی‌زاده مدیرکل ورزش و جوانان به مناسبت روز تربیت‌بدنی و ورزش به ارائه گزارشی از عملکرد این اداره‌کل پرداخت. در ادامه گزارشی معاونت‌ها، ادارات کل، سازمان‌ها و مناطق مختلف شهرداری شیراز در صحن علنی شورای شهر، هادی شه‌دوست، رئیس سازمان سرمایه‌گذاری شهرداری شیراز نیز گزارشی عملکرد سازمان تحت مدیریت خود را ارائه کرد.

اعضای شورای اسلامی شهر شیراز در یکصد و پنجاه و چهارمین جلسه علنی خود چند طرح و لایحه را به تصویب رساندند.

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، در یکصد و پنجاه و چهارمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز و پس از تصویب طرح دوفوریتی جمعی اعضا مبنی بر نامگذاری معبر استاد محمدرضا شجریان، اجرای تصویب نامه هیأت وزیران درباره ارائه امکانات رفاهی اعم از نقدی و غیرنقدی به بازنشستگان و مستمری بگیران تحت پوشش صندوق بازنشستگی کشوری بررسی و مقرر شد موضوع جهت بررسی بیشتر با قید یک فوریت به کمیسیون برنامه و بودجه، امورحقوقی و املاک شورا ارسال شود.

در ادامه طرح یک فوریتی اعضای شورای اسلامی شهر شیراز در خصوص توسعه بازارچه‌های عرضه مستقیم محصولات کشاورزی و دامی بررسی و مصوب و با رای اعضا با راناندازی ۲۲ بازارچه عرضه محصولات کشاورزی موافقت شد.

دیگر طرح اعضای شورای اسلامی شهر شیراز اختصاص سه قطعه در بهشت احمدی به ایثارگران بود که این طرح نیز مصوب شد. در بررسی طرح کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای شهر شیراز درباره ساماندهی مقطع عرضی محور کمربندی جنوبی شیراز حداقل تقاطع امام حسن مجتبی (ع) تا تقاطع نواب جهت احداث کندرو، اعضای شورای اسلامی شهر شیراز رای موافق خود را اعلام و